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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIANU WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa bydgoska
Bydgoszcz, 25- - 26-11-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2016-11-25 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RYDYŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:32.21
2 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:47.72
3 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:48.68
4 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:51.91
5 MORITZ, Marcelina 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 2:52.70
6 CYGAN, Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 2:53.99
7 ODEJEWSKA, EMILIA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 2:56.65
8 HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:57.24
9 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:57.84

10 RONKIEWICZ, Dominika 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:59.28
11 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:01.39
12 FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:05.70
13 WŁAZIK, ZOFIA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:06.70
14 CIESIELSKA, Inga 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:08.36
15 ORUM, Melissa 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:08.93
16 CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:10.53
17 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:12.14
18 BUDA, DAGMARA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:13.15
19 LESNIEWSKA, Julia 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:13.43
20 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:13.65
21 MICHAŁOWSKA, WIKTORIA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:14.72
22 GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:16.12
23 KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:21.55
24 MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:30.43
25 WIŚNIEWSKA, Julia 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:30.62
26 LEŚNIEWSKA, Kinga 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:32.41
27 KAMIŃSKA, Julia 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:35.01
28 BORKOWSKA, MAŁGORZATA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:37.28
29 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:37.33
30 KOCIŃSKA, Magdalena 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:39.77
31 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:40.33
32 WITKOWSKA, Natalia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:42.08
33 TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:46.28
34 CZAJA, Wiktoria 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:24.46
35 CZEMERYS, Michalina 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 5:02.01
36 ROGUSZKA, Marika 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
37 RESZCZYK, Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
38 STUDZIŃSKA, Nadia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
39 CHRUSCICKA, Maja 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
40 WINNICKA, Julia 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
41 DZIUBICH, Laura 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
42 KACZMAREK, Dominika 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
43 MALAK, Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
44 WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
45 BORKOWSKA, AGATA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
46 REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
47 ROSZAK, MARCELINA 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
48 WEILANDT, WIKTORIA 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
49 TOMALAK, Bogna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
50 FAC, Wiktoria 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
51 LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIANU WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa bydgoska
Bydgoszcz, 25- - 26-11-2016

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2016-11-25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:34.12
2 OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:39.62
3 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:41.31
4 MINISZEWSKI, Sebastian 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:46.11
5 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:49.10
6 KNOPP, Jarosław 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:54.59
7 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:54.65
8 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 2:59.39
9 CZECHOWSKI, DAWID 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 2:59.72

10 RYBICKI, Tomasz 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:05.81
11 GORZKIEWICZ, Gracjan 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:07.54
12 MUCHA, Tomasz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:08.08
13 LUTOBORSKI, Andrzej 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:17.61
14 GRUBA, Szymon 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:18.09
15 OSIŃSKI, Szymon 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:20.14
16 TOBJASZ, Paweł 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:21.00
17 WAMKA, Maksymilian 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:21.81
18 MELLIN, Borys 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:22.12
19 JANKOWSKI, WOJCIECH 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:26.29
20 DOBER, JAKUB 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:28.70
21 JĘCKA, Szymon 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:31.90
22 BRZYCHCY, Dawid 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:32.01
23 ZACNY, Szymon 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:32.48
24 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:33.92
25 RÓG, Arkadiusz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy 3:35.18
26 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:35.90
27 WARYLEWSKI, Kamil 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:36.17
28 WARZYŃSKI, Stanisław 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:36.45
29 LEDOCHOWSKI, Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:39.43
30 MAZUREK, GRACJAN 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:41.35
31 MICHALSKI, MACIEJ 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:41.80
32 WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:44.17
33 CHŁOPECKI, BARTOSZ 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:45.16
34 GOŁĘBIEWSKI, WIKTOR 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 3:45.21
35 SZULC, Bartosz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:47.31
36 PEZACKI, SZYMON 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:53.20
37 TOMCZAK, Michał 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 3:55.78
38 KONOPIŃSKI, Filip 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:05.56
39 REMIEZOWICZ, Michał 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:05.71
40 SZEWC, Łukasz 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:12.01
41 URBAN, Mateusz 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:30.01
42 ROMANOWSKI, Tymon 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:40.01
43 ZBYSZEWSKI, Gracjan 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 4:45.01
44 LIPPKI, Kacper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
45 WNUK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
46 DZIERKACZ, Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
47 BORKIEWICZ, Kasper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
48 JEMIOŁA, Tomasz 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
49 WISNIEWSKI, Adrian 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
50 SZPARA, Maciej 05 Uks Krzywousty Nakło NT
51 ŻUKOWSKI, Antoni 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
52 OLEJNICZAK, FRANCISZEK 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
53 WALENTYN, Kacper 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
54 WAGNER, Wiktor 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIANU WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa bydgoska
Bydgoszcz, 25- - 26-11-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

55 KRYSIŃSKI, Adrian 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
56 ŁYSIAK, TYMON 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
57 POLAK, Antek 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
58 KORECKI, Mikolaj 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
59 JANICKI, Jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
60 GRUSZCZYŃSKI, Konrad 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
61 BANIA, KAROL 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
62 ZAREMBSKI, Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
63 GÓRZYŃSKI, Milosz 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
64 MICHALAK, Adrian 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
65 CIESIELSKI, Cyprian 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-26 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:30.00
2 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:31.00
3 FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:50.00
4 GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:55.00
5 WIŚNIEWSKA, Julia 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:17.55
6 RONKIEWICZ, Dominika 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:25.01
7 KAMIŃSKA, Julia 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:57.01
8 LEŚNIEWSKA, Kinga 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 7:07.01
9 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 7:23.01

10 ROSZAK, MARCELINA 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 7:25.02
11 WEILANDT, WIKTORIA 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 7:30.02
12 CZAJA, Wiktoria 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 8:11.01
13 CZEMERYS, Michalina 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 10:03.01
14 MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 MALAK, Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
19 TOMALAK, Bogna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
20 REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
21 KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
22 FAC, Wiktoria 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
23 WINNICKA, Julia 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
24 RESZCZYK, Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 ROGUSZKA, Marika 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
26 MORITZ, Marcelina 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
27 LESNIEWSKA, Julia 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
28 KACZMAREK, Dominika 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
29 DZIUBICH, Laura 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
30 CIESIELSKA, Inga 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
31 CHRUSCICKA, Maja 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIANU WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa bydgoska
Bydgoszcz, 25- - 26-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BANIA, KAROL 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:31.32
2 DZIERKACZ, Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:44.45
3 WAMKA, Maksymilian 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:02.77
4 TOMCZAK, Michał 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:38.48
5 BRZYCHCY, Dawid 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 6:41.01
6 OLEJNICZAK, FRANCISZEK 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 7:06.02
7 MICHALSKI, MACIEJ 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 7:33.90
8 DOBER, JAKUB 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 7:34.50
9 PEZACKI, SZYMON 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 7:53.90

10 REMIEZOWICZ, Michał 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 7:57.01
11 WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 7:57.01
12 KONOPIŃSKI, Filip 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 7:58.01
13 SZEWC, Łukasz 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 8:11.01
14 ROMANOWSKI, Tymon 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 8:23.01
15 URBAN, Mateusz 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 8:32.01
16 ZBYSZEWSKI, Gracjan 05 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 8:42.01
17 ŁYSIAK, TYMON 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko NT
18 MICHALAK, Adrian 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 ŻUKOWSKI, Antoni 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 MELLIN, Borys 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 SZULC, Bartosz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 BORKIEWICZ, Kasper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 JANICKI, Jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 ZAREMBSKI, Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 LEDOCHOWSKI, Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 SZPARA, Maciej 05 Uks Krzywousty Nakło NT
27 LIPPKI, Kacper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 JEMIOŁA, Tomasz 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
29 GRUBA, Szymon 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
30 WISNIEWSKI, Adrian 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
31 WALENTYN, Kacper 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
32 WAGNER, Wiktor 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
33 POLAK, Antek 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
34 OSIŃSKI, Szymon 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
35 KORECKI, Mikolaj 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
36 GRUSZCZYŃSKI, Konrad 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
37 GÓRZYŃSKI, Milosz 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
38 CIESIELSKI, Cyprian 05 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2016-11-26 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RYDYŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 9:43.00
2 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:26.00
3 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:39.00
4 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:02.00
5 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:15.00
6 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:44.00
7 WŁAZIK, ZOFIA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 12:26.34
8 ODEJEWSKA, EMILIA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 12:26.34
9 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 12:30.44
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIANU WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa bydgoska
Bydgoszcz, 25- - 26-11-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny

10 BUDA, DAGMARA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 13:22.28
11 MICHAŁOWSKA, WIKTORIA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 13:42.96
12 BORKOWSKA, AGATA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 14:16.02
13 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 HERMANOWSKA, Natalia 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
15 BORKOWSKA, MAŁGORZATA 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
16 WITKOWSKA, Natalia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
17 STUDZIŃSKA, Nadia 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
18 ORUM, Melissa 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
19 KOCIŃSKA, Magdalena 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
20 CYGAN, Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 9:51.00
2 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:15.00
3 OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:25.00
4 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:35.00
5 MINISZEWSKI, Sebastian 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz 10:41.59
6 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:23.82
7 TOBJASZ, Paweł 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:46.00
8 CZECHOWSKI, DAWID 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 12:22.47
9 GOŁĘBIEWSKI, WIKTOR 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 14:23.02

10 MAZUREK, GRACJAN 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 14:56.02
11 CHŁOPECKI, BARTOSZ 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ 15:52.02
12 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
13 JANKOWSKI, WOJCIECH 04 MUKs REKIN BYDGOSZCZ NT
14 JĘCKA, Szymon 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
15 KRYSIŃSKI, Adrian 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
16 WARYLEWSKI, Kamil 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
17 KNOPP, Jarosław 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
18 WARZYŃSKI, Stanisław 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 RYBICKI, Tomasz 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 UKS ZS27 Osowa Góra Bydgoszcz NT
21 WNUK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
22 RÓG, Arkadiusz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
23 MUCHA, Tomasz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT
24 LUTOBORSKI, Andrzej 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 GORZKIEWICZ, Gracjan 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w Bydgoszczy NT


